
令和元年１０月１８日 

保護者の皆様へ 

奈良県立奈良東養護学校 

校 長   辻 本  英 夫 

 

令和元年度運動会の開催日変更について（お知らせ） 

 

秋冷の心地よい季節、保護者の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

皆様には、平素より、本校教育にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

  さて、１０月１９日（土）に開催を予定しています運動会につきまして、天気予報によりますと雨天と

なることが報じられていますので延期とさせていただきます。 

つきましては、運動会を下記の日時により実施することとしますのでお知らせします。 

 

記 

 

１ 日時     令和元年１０月２０日（日） ９：４５～１４：２５ 

         

   予備日  １０月 2４日（木） ９：４５～１４：２５ 

       

○  児童生徒は通常通り登校させてください。 

 

○  雨天等のためできない場合は、運動会は延期となりますが、平常授業（１５：１５下校）を行

います。 

中止の場合は、７：００以降にマ・メールにて一斉送信及び各担任より電話連絡します。 

 

○  天気にかかわらず児童生徒には、お弁当を持たせてください。 

 

○  １０月２１日（月）は、振替休業のため学校は休みです。 

 

 ２ その他 

  運動会当日は、グラウンド準備および児童生徒の登校がありますので、早朝からの場所取りは

ご遠慮ください。 


